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Informacja dla Wykonawców – wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie, dostarczenie i wdrożenie systemu 
ułatwiającego dostęp do Biblioteki, w tym dla osób z niepełnosprawnościami na potrzeby Akademii Ignatianum                  
w Krakowie wraz z usługami serwisu gwarancyjnego” numer sprawy 7/BZP/2022, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego przez Akademię Ignatianum w Krakowie 
 

Zamawiający – Akademia Ignatianum w Krakowie informuje, że do powołanego na wstępie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego po terminie zadawanie przez wykonawców pytań wpłynęły 
zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Zamawiający działając                      
w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy Pzp wz. z art. 135 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje niniejszym treść tych 
pytań (bez ujawniania ich źródła) wraz z odpowiedziami:  
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy Załącznik_nr_1A_do_SWZ_SOPZ, Cele projektu: Zamawiający jako jeden z 3 głównych celów projektu 
zakłada „integracja systemów informatycznych wraz z automatyzacją wymiany danych”. Czy Zamawiający posiada 
integracyjną szynę danych ESB lub taka szyna jest wymagana do wdrożenia w ramach realizacji przedmiotu 
zamówienia? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie posiada szyny danych i nie jest ona wymagana w przedmiocie niniejszego zamówienia. 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy Załącznik_nr_1A_do_SWZ_SOPZ, Metodologia wdrożenia: Prosimy o potwierdzenie, że wymagania 
postawione w rozdziale dotyczą realizacji wszystkich komponentów systemu, w szczególności zakresu modyfikacji 
KOHA jak i biblioteki cyfrowej. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający potwierdza, że wymagania dotyczą całości przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy Załącznik_nr_1A_do_SWZ_SOPZ, Metodologia wdrożenia: Zgodnie z zapisami rozdziału „Zamawiający 
wymaga przeprowadzenia krótkiej analizy przedwdrożeniowej przez rozpoczęciem prac wdrożeniowych. Równolegle 
dostarczone zostaną licencje i uruchomione moduły w wersji demonstracyjnej przez Wykonawcę.” Czy intencją 
Zamawiającego jest to aby Wykonawca równolegle zainstalował system w wersji demonstracyjnej i prowadził analizę                   
w zakresie np. architektury sprzętowej, biznesowej i technicznej (AIK-1)? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Tak, intencją Zamawiającego jest to, żeby analiza przedwdrożeniowa poparta była przykładami z systemu 
demonstracyjnego. 
 
Pytanie nr 4: 
Dotyczy Załącznik_nr_1A_do_SWZ_SOPZ, Wymagania ogólne: Prosimy o potwierdzenie, że wymagania postawione               
w rozdziale dotyczą realizacji wszystkich komponentów systemu, w szczególności zakresu modyfikacji KOHA jak                       
i biblioteki cyfrowej. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 



 

 

Zamawiający potwierdza, że wymagania ogólne dotyczą wszystkich komponentów systemu, chyba, że konkretne 
wymaganie wskazuje konkretny komponent. 
 
Pytanie nr 5: 
Dotyczy Załącznik_nr_1A_do_SWZ_SOPZ, AIK-3: Prosimy o potwierdzenie, że w ramach realizacji zamówienia 
Wykonawca musi jedynie przygotować „Scenariusze testów akceptacyjnych, np. funkcjonalnych i wydajnościowych 
celem weryfikacji wdrożenia” i nie jest zobowiązany do przeprowadzenia testów. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający potwierdza, że testy akceptacyjne zostaną wykonane siłami Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 6: 
Dotyczy Załącznik_nr_1A_do_SWZ_SOPZ, AIK-5: Prosimy o wyjaśnienie definicji „platformy językowej”. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający wyjaśnia, że zaistniała oczywista omyłka pisarska – przedmiotem zamówienia jest System Biblioteczny,                 
w związku z czym dokonuje sprostowania, jak następuje:  
Jest:  Ma być:  
AIK – 5:  
System działać będzie na komputerach użytkowników               
w oparciu o przeglądarkę WWW (z wykorzystaniem 
standardów HTML, JavaScript, CSS). Oznacza to,                   
że dostęp do platformy językowej musi być możliwy                
za pośrednictwem popularnych przeglądarek co najmniej: 
Edge, Opera, Firefox, Safari, Chrome na standardowych 
ustawieniach, z urządzeń działającymi pod systemami 
operacyjnymi Windows, Linux, Android, iOS, macOS 
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Pytanie nr 7: 
Dotyczy Załącznik_nr_1A_do_SWZ_SOPZ, AIK-28: Prosimy o doprecyzowanie wymagania, bez tego Wykonawca nie 
jest w stanie rzetelnie oszacować kosztów wykonania i wdrożenia systemu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Intencją Zamawiającego jest oczekiwanie, że system udostępni warstwę tekstową zawartą w dokumencie w postaci 
tekstu, jednocześnie udostępniając możliwość korekcji (ręcznej) tej warstwy, a następnie przedstawienie jej w taki 
sposób w części prezentacyjnej systemu, żeby spełniała wymogi programów czytających. 
 
Pytanie nr 8: 
Dotyczy Załącznik_nr_1A_do_SWZ_SOPZ, AIK-35: Czy w ramach wymagania Zamawiający oczekuje dostarczenia 
konfigurowalnego modułu klasy workflow? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Nie, dokładny opis procesu zostanie ustalony w trakcie analizy, Zamawiający nie przewiduje późniejszej samodzielnej  
rekonfiguracji. 
 
Pytanie nr 9: 
Dotyczy Załącznik_nr_1A_do_SWZ_SOPZ, AIK-54: Czy Zamawiający w ramach zamówienia oczekuje dostarczenia 
mechanizmu do samodzielnego tworzenia dedykowanych API do systemu? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Zamawiający oczekuje dostarczenia API umożliwiającego dwukierunkową komunikację z systemem, z funkcjami które 
realizuje system biblioteczny poprzez inne interfejsy. Zamawiający nie przewiduje samodzielnego tworzenia API. 
 
Pytanie nr 10: 
Dotyczy Załącznik_nr_1A_do_SWZ_SOPZ, AIK-63: Prosimy o informację jak należy traktować wymagalność realizacji 
opisaną „Nie jest koniecznie wymagana przy wypożyczeniu (ale byłaby pożądana) identyfikacja użytkownika biblioteki 
cyfrowej z czytelnikiem biblioteki tradycyjnej” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 
Wypożyczenia cyfrowe będą realizowane w ramach części biblioteki cyfrowej. Intencją Zamawiającego jest możliwość 
prezentacji informacji o wypożyczeniach cyfrowych także w systemie Koha. Nie jest to funkcjonalność wymagana. 
 
Pytanie nr 11: 
Dotyczy Załącznik_nr_1A_do_SWZ_SOPZ, AIK-65: Czy użytkownik będzie logował się do systemu na podstawie 



 

 

poświadczeń do systemu USOS? Według wiedzy Wykonawcy system USOS nie posiada API pozwalającego na 
odczytywanie rozkładu zajęć ani tym bardziej pobierającego literaturę z Syllabusa. Czy w zakresie wdrożenia wymagane 
jest wytworzenie takiego dedykowanego API do systemu USOS? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11: 
Zamawiający wymaga integracji z systemem USOS w zakresie identyfikacji lektury wymaganej w ramach zajęć dla 
konkretnego studenta. Dane zawarte są w systemie USOS i Sylabus, natomiast sposób ich prezentacji pozostaje w gestii 
Wykonawcy (tzn. możliwe opcje, m.in. obejmują widoki bazodanowe, wymianę przez pliki pośrednie, wytworzenie 
API). 
 
Pytanie nr 12: 
Dotyczy Załącznik_nr_1A_do_SWZ_SOPZ, AIK-87: Prosimy o wyjaśnienie czy w ramach realizacji przedmiotu 
zamówienia należy zintegrować się z SSO (CAS) czy też umożliwić bezpośrednie podłączenia do AD/LDAP z 
pominięciem funkcjonalności SSO/SLO. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12: 
CAS USOS Zamawiającego oparty jest o użytkowników zdefiniowanych w dwóch bazach AD i LDAP. Zamawiający 
dopuszcza integrację bezpośrednio z systemami AD i LDAP (min 2 równocześnie) z pominięciem mechanizmu CAS 
USOS, przy czym mechanizm CAS jest jednym serwisem (ukrywającym istnienie różnych baz AD i LDAP).  
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia, w tym sprostowanie stanowią integralną część SWZ i wiążą Wykonawców z chwilą 
ogłoszenia.  
 
Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 6 ustawy Pzp niniejsze wyjaśnienia SWZ zostają udostępnione na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum   
 


